ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

П Р И К А З

11  января 2011 г.    г. Москва     №  01/01

Содержание: Дополнение к приказу «Об утверждении решения Ученого совета

МЭИ (ТУ) по вопросу установления в весеннем семестре 2010/2011 учебного года

размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по основным и

дополнительным видам обучения, а также за подготовку и оформление всех типов

документов о пребывании в вузе»

В дополнение к приказу №256 от 24.12.2010 «Об утверждении решения

Ученого совета МЭИ (ТУ) по вопросу установления в весеннем семестре

2010/2011 учебного года размера оплаты за оказание платных

образовательных услуг по очно-заочной (вечерней) форме обучения с

сокращенным сроком обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.02.2011 по 31.08.2011 стоимость платных образовательных

услуг по очно-заочной (вечерней) форме обучения с сокращенным сроком

обучения в размере 22500 руб.  за семестр.

Ректор МЭИ(ТУ)       С.В. Серебрянников

Проект приказа вносит:         Согласовано:

______________ Гречихин В.А.  _______________   Росляков П.В.

      ________________   Иванов Д.А.

      ________________   Павлюк Г.П.

       _________________   Малич Н.В.